各位

2023 年 7月14日

株式会社飯田産業

相模大野営業所移転のお知らせ

当社は、以下の通り、相模大野営業所を移転いたしましたので、お知らせいたします。

 営業拠点概要

営業所名  相模大野営業所

新住所

〒252-0303

神奈川県相模原市南区相模大野７丁目２４番１５号

コスモヒルズ相模大野２階Ｂ号室

TEL  042-765-8871（移転前と変更はございません）

FAX  042-765-8874（移転前と変更はございません）

移転日  2023 年 7月14日

以上

NEWS RELEASE